
Szczegóły postępowania

Status postępowania: Opublikowane

Tryb Przetarg nieograniczony

Numer ogłoszenia BZP/TED/Nr referencyjny 2019/S 197-477956

Identyfikator postępowania 697e499a-a281-49ff-9ac0-56097e9ef834

Tytuł/nazwa postępowania
dostawa energii elektrycznej dla Miasta Szczecinek i jego

jednostek w okresie od 01.01.2020 r. do 31.12.2021 r.

Nazwa zamawiającego Miasto Szczecinek

Adres zamawiającego Plac Wolności 13

Miasto zamawiającego Szczecinek

Województwo zamawiającego zachodniopomorskie

Telefon zamawiającego 943 714 126

Adres strony zamawiającego h0ps://www.szczecinek.pl

Data publikacji w miniPortalu 14.10.2019 08:29:10

Termin składania ofert:

2019.11.12 10:00 Pobierz klucz publiczny

Termin otwarcia ofert:

2019.11.12 11:00

 (/ZamawiajacyGlowna.aspx)

miniPortal




